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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa Benjamin Alava Masculino
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.92 AGUIRREBALTZATEGI, Beñat 00108 Palma de Mallorca 27/11/2021
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVARRO ALONSO, Mark 12 C.N. Judizmendi 38.40 181
2. ANTON	BELTRÁN DE GUEVARA, Alex 12 C.N. Judizmendi 43.91 121
3. ORTEGA ENRIQUE, Yeray 12 C.N. Menditxo 46.66 101
4. BASABEA OLABE, Ekain 12 C.N. Judizmendi 55.38 60
5. IBARRARÁN RAMÍREZ DE OCÁRIZ, Jon 12 C.N. Judizmendi 57.22 54
6. TAMAYO MILLAN, Eneko 13 C.N. Menditxo 59.24 49
7. RODRÍGUEZ BLANCO, Unax 12 C.N. Judizmendi 59.74 48
8. TABARES LERMA, Aimar 12 C.N. Zadorra 1:00.30 46
9. MARTÍNEZ MUZÁS, Unax 12 C.N. Judizmendi 1:01.80 43

10. CARPIO RODRÍGUEZ, Urko 12 C.N. Judizmendi 1:03.80 39
11. ORTEGA ARANGO, Ander 12 C.N. Judizmendi 1:04.52 38
12. CONDE GARCIA, Erlaitz 12 C.N. Menditxo 1:04.75 37
13. ROS IRIARTE, Ekhi 12 C.N. Urgain 1:09.41 30
14. MORAL MIELGO, Nikko 13 C.N. Judizmendi 1:14.43 24
15. MARTINEZ DE TERNERO MEDEL, Einar 12 C.N. Menditxo 1:14.47 24
16. SAGASTUY ETXEBERRIA, Mikel 12 C.N. Urgain 1:31.35 13

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa Benjamin Alava Femenino
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.27 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Palma de Mallorca 27/11/2021
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AYALA ARCA, Nahia Noemi 12 C.N. Zadorra 47.66 133
2. ORTIZ DE ZARATE VILLEN, Leizuri 12 C.N. Menditxo 50.22 114
3. MARTINEZ ROJO, Leire 12 C.N. Judizmendi 50.33 113
4. GOYARROLA ARTOLA, Ayala 12 C.N. Judizmendi 50.65 111
5. GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Miren 12 C.N. Judizmendi 51.82 104
6. HERRERO ALONSO, Izaro 12 C.N. Judizmendi 52.57 99
7. DAQUANNO, Giorgia 12 C.N. Menditxo 54.69 88
8. CASTRESANA LIÑÁN, Martina 13 C.N. Judizmendi 57.30 77
9. GONZALEZ ELIZBURU, Leire 12 C.N. Urgain 1:00.06 66

10. EGUIDON VARGAS, Maren 13 C.N. Menditxo 1:00.22 66
11. BASALDUA VALDEVIRA, Laiatz 12 C. Igeriketa Laudio 1:01.91 61
12. TABARES LERMA, Guetari 12 C.N. Zadorra 1:02.22 60
13. MUÑOZ IGLESIAS, Daniela 12 C.N. Urgain 1:03.49 56
14. RODRÍGUEZ LÓPEZ DE VICUÑA, Nora 12 C.N. Judizmendi 1:05.40 51
15. CALDERON GÜIMIL, Keira 12 C.N. Menditxo 1:06.55 49
16. RUIZ DE EGUINO DELOS BUEIS, Carlota 13 C.N. Menditxo 1:09.94 42
17. FERNANDEZ PEREZ DE NANCLARES, Nagore 13 C.N. Menditxo 1:12.99 37
18. NUÑEZ ZABALZA, Ainhoa 13 C.N. Menditxo 1:17.71 30
19. GOMEZ ARTOLA, ilargi 13 C.N. Urgain 1:19.85 28
20. BARCIA ZAMORA, Itsasne 12 C.N. Urgain 1:21.89 26
21. VELEZ YHE, Mailalen Yue 12 C.N. Urgain 1:25.32 23
22. BAVIERA CANOVES, Maria 13 C.N. Menditxo 1:36.90 15

DNS SUERO LORENZO, Leonor 12 C.N. Judizmendi
WDR SOLETO BENGAB, Sandra 12 C.N. Menditxo
WDR MARIN JIMENEZ, Maialen 12 C.N. Urgain
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 5 Mixtoed, 4 x 50m Libre 9 - 10 años
05/03/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 2:43.42 155
GOYARROLA ARTOLA, Ayala 12 41.74 HERRERO ALONSO, Izaro 12 46.56
NAVARRO ALONSO, Mark 12 36.36 ANTON	BELTRÁN DE GUEVARA, Alex12 38.76

2. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 2:51.75 134
ORTEGA ENRIQUE, Yeray 12 36.85 TAMAYO MILLAN, Eneko 13 47.18
EGUIDON VARGAS, Maren 13 46.11 ORTIZ DE ZARATE VILLEN, Leizuri12 41.61

3. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 2:58.50 119
MARTINEZ ROJO, Leire 12 45.47 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Miren 12 43.96
BASABEA OLABE, Ekain 12 44.44 IBARRARÁN RAMÍREZ DE OCÁRIZ, Jon12 44.63

4. C.N. Zadorra 1 C.N. Zadorra 3:31.00 72
AYALA ARCA, Nahia Noemi 12 43.45 TABARES LERMA, Guetari 12
GALARRETA SERRANO, Ibai 13 TABARES LERMA, Aimar 12

5. C.N. Menditxo 2 C.N. Menditxo 3:32.54 70
CALDERON LOPEZ, Adrian 13 54.61 MARTINEZ DE TERNERO MEDEL, Einar12 46.79
FERNANDEZ PEREZ DE NANCLARES, Nagore13 1:02.05 DAQUANNO, Giorgia 12 49.09

6. C.N. Urgain 1 C.N. Urgain 4:02.85 47
SAGASTUY ETXEBERRIA, Mikel 12 1:25.95 ROS IRIARTE, Ekhi 12 52.18
GONZALEZ ELIZBURU, Leire 12 50.17 MUÑOZ IGLESIAS, Daniela 12 54.55

Prueba 6 Masc., 200m Estilos Prealevin Masculino Alava
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:01.47 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 Santurtzi 18/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 2:39.82 OYARZABAL GOYA, BEÑAT 00882
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ABAD ESPINO, Manex 10 C.N. Judizmendi 2:58.63 231
50m: 39.23 39.23 100m: 1:26.17 46.94 150m: 2:17.45 51.28 200m: 2:58.63 41.18

2. GARCIA DE LOMANA VESGA, Nacho 10 C.N. Menditxo 3:06.44 203
50m: 42.32 42.32 100m: 1:28.57 46.25 150m: 2:23.42 54.85 200m: 3:06.44 43.02

3. PUERTAS RIVAS, Urtzi 10 C.N. Judizmendi 3:11.79 186
50m: 47.06 47.06 100m: 1:35.02 47.96 150m: 2:27.89 52.87 200m: 3:11.79 43.90

4. JUARISTI UGARTE, Imanol 10 C.N. Judizmendi 3:23.51 156
50m: 47.38 47.38 100m: 1:39.35 51.97 150m: 2:41.76 1:02.41 200m: 3:23.51 41.75

5. GARCIA LUKE, Unai 10 C.N. Judizmendi 3:27.96 146
50m: 45.96 45.96 100m: 1:41.39 55.43 150m: 2:41.33 59.94 200m: 3:27.96 46.63

6. URIARTE ORTIZ DE MENDIVIL, Galder 10 C.N. Judizmendi 3:29.11 144
50m: 47.58 47.58 100m: 1:39.77 52.19 150m: 2:41.86 1:02.09 200m: 3:29.11 47.25

7. ETXEBARRIA SÁEZ DE UGARTE, Eneko 11 C.N. Judizmendi 3:32.23 137
50m: 48.74 48.74 100m: 1:44.71 55.97 150m: 2:42.01 57.30 200m: 3:32.23 50.22

8. ONAINDIA IBAÑEZ DE GARAYO, Joritz 11 C.N. Menditxo 3:37.08 128
50m: 49.24 49.24 100m: 1:45.35 56.11 150m: 2:45.76 1:00.41 200m: 3:37.08 51.32

9. ARAUJO CAMPO, Ekain 10 C. Igeriketa Laudio 3:37.52 128
50m: 52.28 52.28 100m: 1:50.54 58.26 150m: 2:51.30 1:00.76 200m: 3:37.52 46.22

10. BASABEA OLABE, Oinatz 10 C.N. Judizmendi 3:38.04 127
50m: 47.78 47.78 100m: 1:44.55 56.77 150m: 2:46.48 1:01.93 200m: 3:38.04 51.56

11. MARTINEZ GARRIDO, Fermin 11 C.N. Judizmendi 3:40.17 123
50m: 46.90 46.90 100m: 1:44.18 57.28 150m: 2:51.24 1:07.06 200m: 3:40.17 48.93



ONLINE: https://live.swimrankings.net/32707/
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Delegación Alava de Natación 05/03/2022 21:57 - Página 3

5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 6, Masc., 200m Estilos, Prealevin Masculino Alava

Clasificación AN Tiempo Pts

11. CASTRESANA LIÑAN, Nicolas 11 C.N. Judizmendi 3:40.17 123
50m: 51.63 51.63 100m: 1:49.18 57.55 150m: 2:50.76 1:01.58 200m: 3:40.17 49.41

AYLLON JIMENEZ, Erlantz 10 C.N. Menditxo 3:40.17 123
50m: 48.60 48.60 100m: 1:46.18 57.58 150m: 2:51.47 1:05.29 200m: 3:40.17 48.70

14. URIARTE MARQUEZ, Bruno 10 C.N. Zadorra 3:42.98 118
50m: 51.00 51.00 100m: 1:44.81 53.81 150m: 2:51.25 1:06.44 200m: 3:42.98 51.73

15. ORTIZ DE BARRON TENA, Jon 11 C.N. Judizmendi 3:48.86 109
50m: 57.89 57.89 100m: 1:52.97 55.08 150m: 2:55.87 1:02.90 200m: 3:48.86 52.99

16. ABIEGA LARREA, Kerman 11 C. Igeriketa Laudio 3:51.32 106
50m: 56.61 56.61 100m: 1:54.35 57.74 150m: 2:57.93 1:03.58 200m: 3:51.32 53.39

17. FDZ. DE RETANA	GONZALEZ DE HEREDIA, Xabier11 C.N. Judizmendi 3:51.63 106
50m: 55.29 55.29 100m: 1:54.58 59.29 150m: 3:00.23 1:05.65 200m: 3:51.63 51.40

18. MACIAS CORDERO, Daniel 10 C.N. Menditxo 3:55.34 101
50m: 59.63 59.63 100m: 1:58.94 59.31 150m: 3:01.88 1:02.94 200m: 3:55.34 53.46

19. MANUEL RUIZ DE ALEGRIA, Unax 11 C.N. Menditxo 3:57.86 97
50m: 57.13 57.13 100m: 1:59.66 1:02.53 150m: 3:04.83 1:05.17 200m: 3:57.86 53.03

20. CORDERO 	AGRA, Julen 11 C.N. Judizmendi 3:59.73 95
50m: 51.09 51.09 100m: 1:57.35 1:06.26 150m: 3:01.01 1:03.66 200m: 3:59.73 58.72

21. ARMIÑO CRUCELEGUI, Alex 11 C.N. Judizmendi 3:59.80 95
50m: 57.96 57.96 100m: 1:59.55 1:01.59 150m: 3:05.86 1:06.31 200m: 3:59.80 53.94

22. PUERTAS RIVAS, Aratz 11 C.N. Judizmendi 4:00.51 94
50m: 1:01.34 1:01.34 100m: 2:01.39 1:00.05 150m: 3:03.95 1:02.56 200m: 4:00.51 56.56

23. FERNANDEZ	 SAEZ, Martin 11 C.N. Judizmendi 4:06.59 87
50m: 53.92 53.92 100m: 1:57.82 1:03.90 150m: 3:07.87 1:10.05 200m: 4:06.59 58.72

24. MONTORO RAMIREZ, Angel 10 C.N. Menditxo 4:19.02 75
50m: 58.14 58.14 100m: 2:08.17 1:10.03 150m: 3:20.86 1:12.69 200m: 4:19.02 58.16

25. MENDIA GAINZARAIN, Oihan 11 C.N. Menditxo 4:30.12 66
50m: 1:01.95 1:01.95 100m: 2:10.36 1:08.41 150m: 3:25.40 1:15.04 200m: 4:30.12 1:04.72

26. CONDE GARCIA, Aingeru 10 C.N. Menditxo 4:31.24 66
50m: 1:06.06 1:06.06 100m: 2:17.89 1:11.83 150m: 3:27.81 1:09.92 200m: 4:31.24 1:03.43

27. ESTURO ITURBE, Ander 11 C. Igeriketa Laudio 4:38.66 60
50m: 1:07.53 1:07.53 100m: 2:19.37 1:11.84 150m: 3:33.38 1:14.01 200m: 4:38.66 1:05.28

28. HERNANDEZ QUEREJAZU, John 11 C.N. Menditxo 4:38.96 60
50m: 1:08.35 1:08.35 100m: 2:21.01 1:12.66 150m: 3:38.45 1:17.44 200m: 4:38.96 1:00.51

DSQ COLLADO ARRANZ, Hegoi 11 C.N. Judizmendi
DSQ PARAMO 	ICAYA, Imanol 11 C.N. Judizmendi
WDR MOLINUEVO ARAMBALZA, Ander 11 C.N. Menditxo
WDR MACIAS CORDERO, Unai 11 C.N. Menditxo
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 7 Fem., 200m Estilos Prealevin Femenino Alava
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:19.99 URIBARRI, GARAZI 00705
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ABAITUA PIPAÓN, Malen 11 C.N. Judizmendi 3:18.90 229
50m: 44.51 44.51 100m: 1:34.59 50.08 150m: 2:33.90 59.31 200m: 3:18.90 45.00

2. AGUIRRE SANCHEZ, Eider 11 C.N. Judizmendi 3:28.29 200
50m: 47.77 47.77 100m: 1:39.87 52.10 150m: 2:43.79 1:03.92 200m: 3:28.29 44.50

3. SAINZ MONGE, Idurre 11 C.N. Menditxo 3:32.40 188
50m: 52.07 52.07 100m: 1:50.26 58.19 150m: 2:47.71 57.45 200m: 3:32.40 44.69

4. GARAY SAENZ, Ixone 11 C.N. Menditxo 3:34.60 183
50m: 47.42 47.42 100m: 1:45.63 58.21 150m: 2:50.46 1:04.83 200m: 3:34.60 44.14

5. REDONDO CRAF, Ane 11 C. Igeriketa Laudio 3:36.50 178
50m: 53.41 53.41 100m: 1:46.32 52.91 150m: 2:48.24 1:01.92 200m: 3:36.50 48.26

6. ZUFIAUR GOMEZ, Maite 11 C.N. Menditxo 3:37.33 176
50m: 50.19 50.19 100m: 1:45.60 55.41 150m: 2:47.25 1:01.65 200m: 3:37.33 50.08

7. MUÑOZ FELIPE, Oihane 11 C.N. Menditxo 3:41.12 167
50m: 53.17 53.17 100m: 1:48.51 55.34 150m: 2:51.63 1:03.12 200m: 3:41.12 49.49

8. DURANA ANDA, Martina 11 C.N. Judizmendi 3:42.85 163
50m: 54.12 54.12 100m: 1:48.27 54.15 150m: 2:54.11 1:05.84 200m: 3:42.85 48.74

9. FDZ. DE LABASTIDA DIAZ, Ainhize 11 C.N. Menditxo 3:53.32 142
50m: 59.46 59.46 100m: 2:00.39 1:00.93 150m: 3:04.02 1:03.63 200m: 3:53.32 49.30

10. GUTIERREZ SAEZ DE VITERI, Elaia 11 C.N. Menditxo 3:59.17 132
50m: 56.17 56.17 100m: 1:56.77 1:00.60 150m: 3:02.83 1:06.06 200m: 3:59.17 56.34

11. GOMEZ MORAN, Naroa 11 C.N. Urgain 4:09.13 117
50m: 53.92 53.92 100m: 1:58.91 1:04.99 150m: 3:09.02 1:10.11 200m: 4:09.13 1:00.11

DSQ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Olatz 11 C.N. Menditxo
WDR SANCHEZ MARTIN, Anne 11 C.N. Judizmendi
WDR PINILLA SOLETO, Naia 11 C.N. Menditxo

Prueba 9 Masc., 1500m Libre Alevin 2 Alava Masculino
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 15:49.38 SANCHEZ, ANDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16:56.63 VALLE, ENDIKA 00705
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZALEZ LAGAR, Ibon 08 C.N. Judizmendi 20:04.05 349
50m: 36.01 36.01 450m: 5:58.21 40.75 850m: 11:23.22 40.87 1250m: 16:47.44 40.72

100m: 1:15.70 39.69 500m: 6:38.60 40.39 900m: 12:04.06 40.84 1300m: 17:28.06 40.62
150m: 1:55.60 39.90 550m: 7:19.40 40.80 950m: 12:44.46 40.40 1350m: 18:08.29 40.23
200m: 2:35.53 39.93 600m: 8:00.08 40.68 1000m: 13:25.50 41.04 1400m: 18:48.53 40.24
250m: 3:16.33 40.80 650m: 8:40.62 40.54 1050m: 14:06.06 40.56 1450m: 19:28.20 39.67
300m: 3:57.08 40.75 700m: 9:21.02 40.40 1100m: 14:46.31 40.25 1500m: 20:04.05 35.85
350m: 4:37.05 39.97 750m: 10:01.52 40.50 1150m: 15:26.84 40.53
400m: 5:17.46 40.41 800m: 10:42.35 40.83 1200m: 16:06.72 39.88
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 9, Masc., 1500m Libre, Alevin 2 Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

2. ABAITUA PIPAON, Beñat 08 C.N. Judizmendi 20:38.43 321
50m: 39.01 39.01 450m: 6:17.68 41.88 850m: 11:52.29 41.86 1250m: 17:21.98 41.30

100m: 1:21.71 42.70 500m: 7:00.06 42.38 900m: 12:34.48 42.19 1300m: 18:02.77 40.79
150m: 2:04.04 42.33 550m: 7:41.30 41.24 950m: 13:16.63 42.15 1350m: 18:42.77 40.00
200m: 2:46.11 42.07 600m: 8:22.60 41.30 1000m: 13:57.86 41.23 1400m: 19:23.15 40.38
250m: 3:28.23 42.12 650m: 9:04.99 42.39 1050m: 14:38.78 40.92 1450m: 20:02.09 38.94
300m: 4:11.68 43.45 700m: 9:47.64 42.65 1100m: 15:20.03 41.25 1500m: 20:38.43 36.34
350m: 4:52.93 41.25 750m: 10:29.31 41.67 1150m: 16:00.59 40.56
400m: 5:35.80 42.87 800m: 11:10.43 41.12 1200m: 16:40.68 40.09

3. AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 20:49.78 312
50m: 38.04 38.04 450m: 6:06.61 41.50 850m: 11:41.18 42.17 1250m: 17:20.83 42.79

100m: 1:18.41 40.37 500m: 6:48.50 41.89 900m: 12:23.72 42.54 1300m: 18:03.19 42.36
150m: 1:59.09 40.68 550m: 7:30.58 42.08 950m: 13:05.31 41.59 1350m: 18:45.46 42.27
200m: 2:40.42 41.33 600m: 8:12.49 41.91 1000m: 13:47.32 42.01 1400m: 19:28.34 42.88
250m: 3:21.86 41.44 650m: 8:53.77 41.28 1050m: 14:30.24 42.92 1450m: 20:10.21 41.87
300m: 4:02.96 41.10 700m: 9:35.32 41.55 1100m: 15:13.08 42.84 1500m: 20:49.78 39.57
350m: 4:43.96 41.00 750m: 10:17.37 42.05 1150m: 15:55.85 42.77
400m: 5:25.11 41.15 800m: 10:59.01 41.64 1200m: 16:38.04 42.19

4. PUENTE GOMEZ, Oier 08 C.N. Judizmendi 21:18.46 291
50m: 38.71 38.71 450m: 6:23.34 42.38 850m: 12:03.44 42.79 1250m: 17:49.76 43.59

100m: 1:21.47 42.76 500m: 7:06.46 43.12 900m: 12:47.51 44.07 1300m: 18:32.83 43.07
150m: 2:05.23 43.76 550m: 7:47.74 41.28 950m: 13:30.53 43.02 1350m: 19:15.95 43.12
200m: 2:48.47 43.24 600m: 8:29.97 42.23 1000m: 14:13.60 43.07 1400m: 19:59.18 43.23
250m: 3:31.69 43.22 650m: 9:12.77 42.80 1050m: 14:55.50 41.90 1450m: 20:41.42 42.24
300m: 4:14.84 43.15 700m: 9:55.34 42.57 1100m: 15:38.96 43.46 1500m: 21:18.46 37.04
350m: 4:58.15 43.31 750m: 10:38.15 42.81 1150m: 16:22.77 43.81
400m: 5:40.96 42.81 800m: 11:20.65 42.50 1200m: 17:06.17 43.40

5. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 21:26.24 286
50m: 37.48 37.48 450m: 6:20.20 43.37 850m: 12:07.13 43.69 1250m: 17:54.92 43.57

100m: 1:19.57 42.09 500m: 7:04.17 43.97 900m: 12:50.87 43.74 1300m: 18:37.85 42.93
150m: 2:02.29 42.72 550m: 7:47.19 43.02 950m: 13:34.84 43.97 1350m: 19:20.69 42.84
200m: 2:44.17 41.88 600m: 8:30.11 42.92 1000m: 14:19.31 44.47 1400m: 20:03.24 42.55
250m: 3:26.75 42.58 650m: 9:13.71 43.60 1050m: 15:02.30 42.99 1450m: 20:45.19 41.95
300m: 4:09.93 43.18 700m: 9:56.54 42.83 1100m: 15:44.97 42.67 1500m: 21:26.24 41.05
350m: 4:53.48 43.55 750m: 10:39.95 43.41 1150m: 16:27.85 42.88
400m: 5:36.83 43.35 800m: 11:23.44 43.49 1200m: 17:11.35 43.50

DNF MUGICA SAENZ, Aratz 08 C.N. Menditxo
DNF HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo

WDR JUARISTI UGARTE, Peio 08 C.N. Judizmendi

Prueba 10 Masc., 800m Libre Alevin 1 Alava Masculino
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 8:19.32 OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 00108 Irun 18/07/2021
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOMEZ MORAN, Jon 09 C.N. Urgain 11:50.71 242
50m: 38.34 38.34 250m: 3:39.26 45.27 450m: 6:40.08 45.79 650m: 9:42.36 46.13

100m: 1:22.70 44.36 300m: 4:25.19 45.93 500m: 7:25.98 45.90 700m: 10:26.62 44.26
150m: 2:08.49 45.79 350m: 5:10.40 45.21 550m: 8:11.90 45.92 750m: 11:10.73 44.11
200m: 2:53.99 45.50 400m: 5:54.29 43.89 600m: 8:56.23 44.33 800m: 11:50.71 39.98

2. MOLINUEVO ARAMBALZA, Joseba 09 C.N. Menditxo 12:01.33 232
50m: 41.52 41.52 250m: 3:44.47 44.40 450m: 6:48.66 46.04 650m: 9:51.63 44.87

100m: 1:27.42 45.90 300m: 4:30.57 46.10 500m: 7:34.15 45.49 700m: 10:36.59 44.96
150m: 2:14.09 46.67 350m: 5:16.40 45.83 550m: 8:20.82 46.67 750m: 11:20.58 43.99
200m: 3:00.07 45.98 400m: 6:02.62 46.22 600m: 9:06.76 45.94 800m: 12:01.33 40.75
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 10, Masc., 800m Libre, Alevin 1 Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

3. FZ RETANA GZ HEREDIA, Oier 09 C.N. Judizmendi 12:07.91 226
50m: 39.82 39.82 250m: 3:38.87 46.32 450m: 6:44.81 47.93 650m: 9:53.34 45.94

100m: 1:22.89 43.07 300m: 4:24.28 45.41 500m: 7:32.29 47.48 700m: 10:39.22 45.88
150m: 2:07.05 44.16 350m: 5:10.52 46.24 550m: 8:20.49 48.20 750m: 11:27.33 48.11
200m: 2:52.55 45.50 400m: 5:56.88 46.36 600m: 9:07.40 46.91 800m: 12:07.91 40.58

4. MZ DE SAN VICENTE LLANA, Markel 09 C.N. Judizmendi 12:13.66 220
50m: 42.56 42.56 250m: 3:48.39 46.85 450m: 6:53.36 46.83 650m: 10:00.36 46.45

100m: 1:27.82 45.26 300m: 4:33.37 44.98 500m: 7:39.14 45.78 700m: 10:47.32 46.96
150m: 2:14.27 46.45 350m: 5:19.19 45.82 550m: 8:25.24 46.10 750m: 11:31.86 44.54
200m: 3:01.54 47.27 400m: 6:06.53 47.34 600m: 9:13.91 48.67 800m: 12:13.66 41.80

5. MARIMON ANZOLA, Argider 09 C.N. Judizmendi 12:14.44 220
50m: 41.78 41.78 250m: 3:49.99 47.42 450m: 7:00.58 47.89 650m: 10:07.10 46.16

100m: 1:27.97 46.19 300m: 4:37.54 47.55 500m: 7:48.36 47.78 700m: 10:53.08 45.98
150m: 2:15.36 47.39 350m: 5:24.92 47.38 550m: 8:34.99 46.63 750m: 11:36.25 43.17
200m: 3:02.57 47.21 400m: 6:12.69 47.77 600m: 9:20.94 45.95 800m: 12:14.44 38.19

6. PEÑA BARCENA, Alvaro 09 C.N. Menditxo 12:15.78 218
50m: 42.38 42.38 250m: 3:47.89 47.47 450m: 6:57.50 46.76 650m: 10:03.82 46.19

100m: 1:27.38 45.00 300m: 4:35.60 47.71 500m: 7:44.53 47.03 700m: 10:50.13 46.31
150m: 2:13.67 46.29 350m: 5:23.30 47.70 550m: 8:31.33 46.80 750m: 11:35.08 44.95
200m: 3:00.42 46.75 400m: 6:10.74 47.44 600m: 9:17.63 46.30 800m: 12:15.78 40.70

7. LANDAZURI PINEDO, Rodrigo 09 C.N. Menditxo 13:15.23 173
50m: 41.98 41.98 250m: 3:53.01 48.87 450m: 7:21.64 52.98 650m: 10:45.51 52.27

100m: 1:29.20 47.22 300m: 4:45.70 52.69 500m: 8:12.87 51.23 700m: 11:36.84 51.33
150m: 2:17.63 48.43 350m: 5:36.69 50.99 550m: 9:03.61 50.74 750m: 12:26.81 49.97
200m: 3:04.14 46.51 400m: 6:28.66 51.97 600m: 9:53.24 49.63 800m: 13:15.23 48.42

8. GONZALEZ BERNARDO, Aimar 09 C.N. Menditxo 13:31.27 163
50m: 45.38 45.38 250m: 4:12.28 52.74 450m: 7:38.89 51.10 650m: 11:03.42 51.01

100m: 1:35.48 50.10 300m: 5:04.09 51.81 500m: 8:30.39 51.50 700m: 11:55.07 51.65
150m: 2:27.36 51.88 350m: 5:56.44 52.35 550m: 9:22.01 51.62 750m: 12:45.76 50.69
200m: 3:19.54 52.18 400m: 6:47.79 51.35 600m: 10:12.41 50.40 800m: 13:31.27 45.51

9. GONZALEZ DE HEREDIA MENDIGUREN, Eneko 09 C.N. Menditxo 13:38.14 159
50m: 43.58 43.58 250m: 4:06.56 51.82 450m: 7:32.64 51.91 650m: 11:03.68 52.86

100m: 1:33.31 49.73 300m: 4:58.73 52.17 500m: 8:25.26 52.62 700m: 11:56.24 52.56
150m: 2:23.44 50.13 350m: 5:49.95 51.22 550m: 9:18.36 53.10 750m: 12:48.45 52.21
200m: 3:14.74 51.30 400m: 6:40.73 50.78 600m: 10:10.82 52.46 800m: 13:38.14 49.69

10. BOUTAFROUT ABBIOUI, Amin 09 C.N. Menditxo 13:43.17 156
50m: 43.39 43.39 250m: 4:06.66 54.27 450m: 7:35.83 51.86 650m: 11:09.42 53.35

100m: 1:32.80 49.41 300m: 4:57.42 50.76 500m: 8:30.24 54.41 700m: 12:01.18 51.76
150m: 2:23.07 50.27 350m: 5:50.91 53.49 550m: 9:23.56 53.32 750m: 12:53.17 51.99
200m: 3:12.39 49.32 400m: 6:43.97 53.06 600m: 10:16.07 52.51 800m: 13:43.17 50.00
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 12 800m Libre 12 - 13 años
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 8:19.32 OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 00108 Irun 18/07/2021
RECORD FED. ALAVESA NATACION 9:09.77 SANTAMARIA, E 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA INF1F 9:31.87 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALV1F 10:03.69 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. SAINZ MONGE, Iker 09 C.N. Menditxo 12:37.69 200
50m: 38.74 38.74 250m: 3:49.27 48.75 450m: 7:05.99 49.23 650m: 10:22.82 49.23

100m: 1:24.93 46.19 300m: 4:38.48 49.21 500m: 7:54.07 48.08 700m: 11:10.94 48.12
150m: 2:12.03 47.10 350m: 5:27.77 49.29 550m: 8:44.09 50.02 750m: 11:58.95 48.01
200m: 3:00.52 48.49 400m: 6:16.76 48.99 600m: 9:33.59 49.50 800m: 12:37.69 38.74

12 años

1. IZA LEZETA, Uxuri 10 C.N. Judizmendi 12:49.55 241
50m: 41.71 41.71 250m: 3:52.74 48.17 450m: 7:06.50 48.78 650m: 10:25.17 49.55

100m: 1:27.89 46.18 300m: 4:40.25 47.51 500m: 7:55.04 48.54 700m: 11:15.37 50.20
150m: 2:15.93 48.04 350m: 5:28.72 48.47 550m: 8:45.60 50.56 750m: 12:04.30 48.93
200m: 3:04.57 48.64 400m: 6:17.72 49.00 600m: 9:35.62 50.02 800m: 12:49.55 45.25

2. RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, Amaia 10 C.N. Judizmendi 13:10.63 222
50m: 45.67 45.67 250m: 4:06.73 50.09 450m: 7:29.08 50.71 650m: 10:48.39 50.12

100m: 1:35.70 50.03 300m: 4:56.97 50.24 500m: 8:19.45 50.37 700m: 11:38.63 50.24
150m: 2:25.74 50.04 350m: 5:47.79 50.82 550m: 9:09.26 49.81 750m: 12:26.72 48.09
200m: 3:16.64 50.90 400m: 6:38.37 50.58 600m: 9:58.27 49.01 800m: 13:10.63 43.91

3. MARTINEZ PRADO, Cielo 10 C.N. Menditxo 13:33.86 204
50m: 38.68 38.68 250m: 3:51.37 50.25 450m: 7:14.97 53.20 650m: 10:48.23 52.96

100m: 1:24.48 45.80 300m: 4:39.65 48.28 500m: 8:07.08 52.11 700m: 11:42.14 53.91
150m: 2:13.10 48.62 350m: 5:30.52 50.87 550m: 9:02.54 55.46 750m: 12:32.82 50.68
200m: 3:01.12 48.02 400m: 6:21.77 51.25 600m: 9:55.27 52.73 800m: 13:33.86 1:01.04

4. RODRIGUEZ BLANCO, Nahia 10 C.N. Judizmendi 13:35.44 203
50m: 44.76 44.76 250m: 4:09.91 51.37 450m: 7:38.08 51.13 650m: 11:03.83 50.27

100m: 1:34.94 50.18 300m: 5:02.98 53.07 500m: 8:30.34 52.26 700m: 11:54.32 50.49
150m: 2:26.77 51.83 350m: 5:54.87 51.89 550m: 9:22.19 51.85 750m: 12:46.27 51.95
200m: 3:18.54 51.77 400m: 6:46.95 52.08 600m: 10:13.56 51.37 800m: 13:35.44 49.17

5. ABECIA ARGOTE, Izaro 10 C.N. Judizmendi 13:52.18 191
50m: 44.03 44.03 250m: 4:11.34 52.64 450m: 7:44.81 53.23 650m: 11:20.24 54.54

100m: 1:34.36 50.33 300m: 5:05.00 53.66 500m: 8:38.82 54.01 700m: 12:13.23 52.99
150m: 2:26.33 51.97 350m: 5:58.32 53.32 550m: 9:32.01 53.19 750m: 13:05.08 51.85
200m: 3:18.70 52.37 400m: 6:51.58 53.26 600m: 10:25.70 53.69 800m: 13:52.18 47.10

6. VAZQUEZ SALGADO, Leyre 10 C.N. Menditxo 14:49.74 156
50m: 47.18 47.18 250m: 4:30.42 55.03 450m: 8:21.51 58.28 650m: 12:11.62 57.56

100m: 1:42.55 55.37 300m: 5:28.84 58.42 500m: 9:18.83 57.32 700m: 13:08.25 56.63
150m: 2:38.65 56.10 350m: 6:25.94 57.10 550m: 10:17.63 58.80 750m: 14:02.06 53.81
200m: 3:35.39 56.74 400m: 7:23.23 57.29 600m: 11:14.06 56.43 800m: 14:49.74 47.68

7. TAMAYO MILLAN, Haizea 10 C.N. Menditxo 15:03.11 149
50m: 45.50 45.50 250m: 4:27.59 57.50 450m: 8:19.64 1:00.30 650m: 12:17.77 59.90

100m: 1:38.71 53.21 300m: 5:24.93 57.34 500m: 9:19.07 59.43 700m: 13:15.12 57.35
150m: 2:33.52 54.81 350m: 6:20.94 56.01 550m: 10:17.65 58.58 750m: 14:11.20 56.08
200m: 3:30.09 56.57 400m: 7:19.34 58.40 600m: 11:17.87 1:00.22 800m: 15:03.11 51.91

8. ESTEBANEZ FERRERO, Eva 10 C.N. Menditxo 15:17.23 142
50m: 50.51 50.51 250m: 4:36.88 56.58 450m: 8:32.56 59.76 650m: 12:25.17 58.08

100m: 1:45.77 55.26 300m: 5:35.58 58.70 500m: 9:30.63 58.07 700m: 13:23.27 58.10
150m: 2:43.25 57.48 350m: 6:34.84 59.26 550m: 10:28.13 57.50 750m: 14:17.79 54.52
200m: 3:40.30 57.05 400m: 7:32.80 57.96 600m: 11:27.09 58.96 800m: 15:17.23 59.44
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 13 Masc., 100m Espalda 13 - 15 años
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 54.18 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 CASTELLON 20/11/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA INF1M 57.18 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALV2M 1:01.02 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALV1M 1:01.99 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino

1. CARRICAS	PEREA, Guillermo 09 C.N. Judizmendi 1:26.98 171
50m: 42.24 42.24 100m: 1:26.98 44.74

2. FERNANDEZ DE VALDERRAMA IRIARTE, Unai 09 C.N. Urgain 1:28.07 165
50m: 44.79 44.79 100m: 1:28.07 43.28

3. ERRASTI AZPIRI, Pello 09 C.N. Judizmendi 1:35.87 128
50m: 46.62 46.62 100m: 1:35.87 49.25

4. CAMPOS RIVERA, Ibai 09 C.N. Urgain 1:39.72 113
50m: 47.14 47.14 100m: 1:39.72 52.58

5. CAMPOS RIVERA, Unax 09 C.N. Urgain 1:41.17 109
50m: 46.79 46.79 100m: 1:41.17 54.38

6. GUTIERREZ ARTOLA, Mikel 09 C.N. Zadorra 1:48.53 88
50m: 51.78 51.78 100m: 1:48.53 56.75

DSQ GONZÁLEZ HIERRO, Nicolás 09 C.N. Judizmendi
DSQ DIAZ DE BERRIKANO BUESA, Xabier 09 C.N. Judizmendi
DSQ MURILLO ALAÑA, Manex 08 C.N. Urgain
WDR RUIZ DE AZUA VELEZ, Alvaro 09 C.N. Judizmendi
WDR ESPEJO MARTIN, Markel 09 C.N. Judizmendi
WDR PEREZ SANCHEZ, Xabier 08 C.N. Urgain

Prueba 14 Fem., 100m Espalda 12 - 13 años
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:03.48 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 20/06/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA INF1F 1:08.53 MATEO SICILIA, LAIA 00108 TOLOSA
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALV1F 1:14.40 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevin 1 Alava Femenino

1. CASTAÑO GAONA, Naihara Fiorella 10 C.N. Zadorra 1:30.90 220
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.90 48.05

2. SANZ URRETAVIZCAYA, Maddi 10 C.N. Judizmendi 1:30.93 219
50m: 43.76 43.76 100m: 1:30.93 47.17

3. LZ LUZURIAGA FZ RETANA, Maddi 10 C.N. Judizmendi 1:32.84 206
50m: 44.95 44.95 100m: 1:32.84 47.89

4. BIDAURRATZAGA CHASCO, Sara 10 C.N. Judizmendi 1:36.83 182
50m: 47.40 47.40 100m: 1:36.83 49.43

5. ANDRES HERNANDO, Nahia 10 C.N. Judizmendi 1:39.03 170
50m: 49.18 49.18 100m: 1:39.03 49.85

6. FREILE SANTAMARIA, Irati 10 C.N. Judizmendi 1:39.10 169
50m: 47.46 47.46 100m: 1:39.10 51.64

7. FERNÁNDEZ NISO, June 10 C.N. Judizmendi 1:45.79 139
50m: 50.96 50.96 100m: 1:45.79 54.83
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 14, Fem., 100m Espalda, Alevin 1 Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. CIRRE MARTINEZ DE ALBENIZ, Irati 10 C.N. Zadorra 2:00.75 93
50m: 55.37 55.37 100m: 2:00.75 1:05.38

9. CARRILLO BARRERO, Daniela 10 C.N. Zadorra 2:00.79 93
50m: 57.20 57.20 100m: 2:00.79 1:03.59

10. VILLAR CONCHA, Ainhoa 10 C.N. Judizmendi 2:04.48 85
50m: 57.10 57.10 100m: 2:04.48 1:07.38

11. EGIA CUADRA, Eider 10 C. Igeriketa Laudio 2:36.90 42
50m: 1:20.61 1:20.61 100m: 2:36.90 1:16.29

Infantil 1 Alava Femenino

1. ANTOLIN LOPEZ DE ARMENTIA, Naroa 09 C.N. Zadorra 1:38.89 171
50m: 46.89 46.89 100m: 1:38.89 52.00

2. PULIDO CRESPO, Aroa 09 C.N. Urgain 1:39.94 165
50m: 48.05 48.05 100m: 1:39.94 51.89

3. MURILLO NIÑEZ, Izadi 09 C.N. Urgain 1:44.05 146
50m: 49.82 49.82 100m: 1:44.05 54.23

4. MARTINEZ MUZAS, Uxue 09 C.N. Judizmendi 1:54.40 110
50m: 53.04 53.04 100m: 1:54.40 1:01.36

5. RIVAS, Izaro 09 C.N. Urgain 1:54.91 108
50m: 53.36 53.36 100m: 1:54.91 1:01.55

6. FERNANDEZ, Maria 09 C.N. Urgain 2:05.17 84
50m: 1:00.72 1:00.72 100m: 2:05.17 1:04.45

DSQ OSAGBEMWENRHUE, Bead 09 C.N. Urgain
WDR MARDALE ORTIZ, Irene 09 C.N. Zadorra

Prueba 15 Masc., 100m Libre Prealevin Masculino Alava
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 50.80 AGUIRREBALTZATEGI, Beñat 00108 Vitoria-Gasteiz 25/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 1:01.45 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ABAD ESPINO, Manex 10 C.N. Judizmendi 1:14.88 216
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.88 39.42

2. PUERTAS RIVAS, Urtzi 10 C.N. Judizmendi 1:18.61 186
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.61 41.07

3. URIARTE ORTIZ DE MENDIVIL, Galder 10 C.N. Judizmendi 1:25.71 144
50m: 39.70 39.70 100m: 1:25.71 46.01

4. JUARISTI UGARTE, Imanol 10 C.N. Judizmendi 1:25.91 143
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.91 45.29

5. ARAUJO CAMPO, Ekain 10 C. Igeriketa Laudio 1:26.81 138
50m: 40.95 40.95 100m: 1:26.81 45.86

6. GARCIA LUKE, Unai 10 C.N. Judizmendi 1:26.86 138
50m: 40.67 40.67 100m: 1:26.86 46.19

7. URIARTE MARQUEZ, Bruno 10 C.N. Zadorra 1:30.69 121
50m: 43.30 43.30 100m: 1:30.69 47.39

8. TORRES FARIÑAS, Mikel Ander 10 C.N. Urgain 1:35.51 104
50m: 44.07 44.07 100m: 1:35.51 51.44
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 15, Masc., 100m Libre, Prealevin Masculino Alava

Clasificación AN Tiempo Pts

9. LÓPEZ ALONSO, Marko 10 C.N. Judizmendi 1:42.17 85
50m: 48.20 48.20 100m: 1:42.17 53.97

10. ABIEGA LARREA, Kerman 11 C. Igeriketa Laudio 1:43.06 82
50m: 44.88 44.88 100m: 1:43.06 58.18

11. ESTURO ITURBE, Ander 11 C. Igeriketa Laudio 1:44.20 80
50m: 50.04 50.04 100m: 1:44.20 54.16

12. ARRIZUBIETA GARZO, Lander 11 C.N. Urgain 1:48.38 71
50m: 46.09 46.09 100m: 1:48.38 1:02.29

13. LLAMAS 	FERNÁNDEZ, Eneko 10 C.N. Judizmendi 1:49.60 68
50m: 51.23 51.23 100m: 1:49.60 58.37

14. GOMEZ ANGULO, Eder 10 C.N. Urgain 1:51.73 65
50m: 47.93 47.93 100m: 1:51.73 1:03.80

15. FERNANDEZ DE VALDERRAMA IRIARTE, Odei 11 C.N. Urgain 1:52.84 63
50m: 53.00 53.00 100m: 1:52.84 59.84

16. GARCIA ARIAS, Julen 11 C.N. Urgain 1:55.76 58
50m: 50.27 50.27 100m: 1:55.76 1:05.49

17. BAVIERA CANOVES, Javier 11 C.N. Menditxo 2:01.33 50
50m: 52.08 52.08 100m: 2:01.33 1:09.25

18. VARA DIAZ DE GARAIO, Aimar 11 C.N. Urgain 2:04.16 47
50m: 58.55 58.55 100m: 2:04.16 1:05.61

19. GARCIA ARIAS, Cristian 11 C.N. Urgain 2:07.95 43
50m: 55.18 55.18 100m: 2:07.95 1:12.77

20. COLL GARAIKOECHEA, Marti 10 C.N. Zadorra 2:10.40 40
50m: 59.00 59.00 100m: 2:10.40 1:11.40

21. AGRIANO ELIZONDO, Javier 11 C.N. Menditxo 2:11.27 40
50m: 1:00.15 1:00.15 100m: 2:11.27 1:11.12

WDR MENDIA GAINZARAIN, Oihan 11 C.N. Menditxo

Prueba 16 Fem., 100m Libre Prealevin Femenino Alava
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 58.50 MARTINEZ, N 00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ABAITUA PIPAÓN, Malen 11 C.N. Judizmendi 1:19.80 249
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.80 41.74

2. AGUIRRE SANCHEZ, Eider 11 C.N. Judizmendi 1:26.49 196
50m: 41.54 41.54 100m: 1:26.49 44.95

3. REDONDO CRAF, Ane 11 C. Igeriketa Laudio 1:31.71 164
50m: 43.89 43.89 100m: 1:31.71 47.82

4. DURANA ANDA, Martina 11 C.N. Judizmendi 1:32.06 162
50m: 43.35 43.35 100m: 1:32.06 48.71

5. PULIDO CRESPO, Nahia 11 C.N. Urgain 1:42.80 116
50m: 46.61 46.61 100m: 1:42.80 56.19

6. GOMEZ MORAN, Naroa 11 C.N. Urgain 1:44.52 111
50m: 52.27 52.27 100m: 1:44.52 52.25

7. AZCORRETA	MARQUINEZ, Elisa 11 C.N. Judizmendi 1:45.10 109
50m: 49.81 49.81 100m: 1:45.10 55.29
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 5/3/2022

Prueba 16, Fem., 100m Libre, Prealevin Femenino Alava

Clasificación AN Tiempo Pts

8. JAUSORO AGUILLO, Kattalin 11 C.N. Judizmendi 1:45.65 107
50m: 48.51 48.51 100m: 1:45.65 57.14

9. NUÑEZ ASPIAZU, Miren 11 C.N. Zadorra 1:51.01 92
50m: 52.04 52.04 100m: 1:51.01 58.97

WDR DEL CANTO APELLANIZ, Clara 11 C.N. Judizmendi
WDR SANCHEZ MARTIN, Anne 11 C.N. Judizmendi

Prueba 18 Masc., 200m Mariposa Alevín Masculino
05/03/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:02.30 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALV2M 2:20.81 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALV1M 2:33.53 SAMANIEGO, BORJA

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 09 C.N. Judizmendi 2:56.34 231
50m: 36.30 36.30 100m: 1:20.19 43.89 150m: 2:08.89 48.70 200m: 2:56.34 47.45

2. HERNANDEZ CAÑO, Pablo 08 C.N. Judizmendi 3:21.06 156
50m: 43.16 43.16 100m: 1:34.61 51.45 150m: 2:29.03 54.42 200m: 3:21.06 52.03

3. MURILLO ALAÑA, Manex 08 C.N. Urgain 3:21.61 154
50m: 42.37 42.37 100m: 1:32.30 49.93 150m: 2:26.37 54.07 200m: 3:21.61 55.24

Prueba 22 4 x 50m Libre 11 - 12 años
05/03/2022 Resultados
RECORD FAN RELEVOS 1:34.50 CN Judizmendi 00182 Vitoria-Gasteiz 31/12/2009
RECORD FAN RELEVOS 1:49.53 CN Judizmendi 00182 Santurtzi 31/12/2004
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

Prealevin Masculino Alava, Masc.

1. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 2:25.24 178
PUERTAS RIVAS, Urtzi 10 34.66 URIARTE ORTIZ DE MENDIVIL, Galder10 37.88
JUARISTI UGARTE, Imanol 10 39.05 ABAD ESPINO, Manex 10 33.65

2. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 2:39.42 135
GARCIA LUKE, Unai 10 38.88 CASTRESANA LIÑAN, Nicolas 11 39.98
BASABEA OLABE, Oinatz 10 40.58 ETXEBARRIA SÁEZ DE UGARTE, Eneko11 39.98

3. C.N. Urgain 1 C.N. Urgain 3:18.35 70
VARA DIAZ DE GARAIO, Aimar 11 52.33 GARCIA ARIAS, Cristian 11 55.07
GARCIA ARIAS, Julen 11 49.06 ARRIZUBIETA GARZO, Lander 11 41.89

Prealevin Femenino Alava, Fem.

1. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 2:40.81 190
ABAITUA PIPAÓN, Malen 11 36.38 DURANA ANDA, Martina 11 40.70
AGUIRRE SANCHEZ, Eider 11 40.44 JAUSORO AGUILLO, Kattalin 11 43.29


